様式第１号（第４条関係）

年  月  日

伊⽅町⻑       様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付申請書

年度において、次のとおり事業を実施したいので、伊⽅町新規事業・事業継続チ
ャレンジ支援事業等補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。

１ 事業の内容  事業計画の概要のとおり

２ 補助対象経費及び補助金交付申請額

区 分 金   額

補助対象経費  円

補助金交付申請額  円

※補助金交付申請額は、1,000 円未満切り捨てとする。

３ 添付書類

(1) 事業計画の概要（様式第２号）
(2) 誓約書（様式第３号）
(3) 法人登記事項証明書又は住⺠票抄本
(4) 定款、規約又は会則の写し（法人及び⺠間団体等のみ）
(5) 納税証明書（伊⽅町における町税等の未納がないことの証明）
(6) 事業所等の位置図、設置計画図及び平面図
(7) 事業計画詳細資料
(8) 雇用内容が分かる資料(創業・起業支援事業、雇用促進事業において新規雇用がある

場合のみ)
(9) その他町⻑が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）
事業計画の概要

１ 補助対象事業者の概要
ふりがな

申請者氏名

住所及び連絡先

〒

電 話 （    −   −    ）
Ｆ Ａ Ｘ （    −   −    ）
E-mai l （           ＠           ）

ふりがな
法人又は⺠間団体
等の名称

代表者職氏名
設 立 日 年  月  日

法人又は⺠間団体
等の所在地

〒

電 話 （    −   −    ）
Ｆ Ａ Ｘ （    −   −    ）
E-mai l （           ＠           ）

２ 対象事業

補助対象事業
（いずれかに〇印
をすること）

(1) 創業・起業支援事業
(2) 事業継続支援事業
(3) 地域づくり支援事業

（4） 雇用促進事業

事業種目

事業実施期間

注）事業種目は、補助金交付要綱別表を参照の上記載すること。

３ 資金計画
①支出経費                       （単位：円）

区
分 項目（事業種目） 事業の内容 金額及び積算内容

補
助
対
象
経
費

起業に関する経費

事業開始後 1 年間の
運営経費

事業用建物の新築ま
たは増改築工事経費

事業所等に新たに情
報通信機器等の通信
環境整備経費

既存の設備や機械器
具等の更新工事経費

事業承継のためのＭ
＆Ａ経費

地域づくり支援事業
のうちソフト事業経
費

地域づくり支援事業
のうちハード事業経
費

新たに常勤者として
雇用した町内に住所
を有する者に係る経
費

小   計           円

補
助
対
象
外
経
費

小   計 円

合     計 円

注）補助対象外経費については、補助金交付要綱別表を参照の上記載のこと。

②資金調達の内訳                     （単位：千円）
 金額 備考

国、県又は他の団体補助金

町補助金

自己資金

金融機関からの借入金

親族・知人等からの借入金

その他

合計

④経営の見通し                      （単位：千円）

項目 初年度 ２年度 ３年度

売上高（Ａ）

売上原価（Ｂ）
（仕入高）

経

費

経費計（Ｃ）

利益（Ａ−Ｂ−Ｃ）

※経費の欄は、支出の実態に合わせて修正してください。

様式第３号（第４条関係）

誓  約  書

私は、伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金の交付を申請するにあたり、
次のことを誓約します。

１ 補助対象事業に対し、町の他の制度を活用して補助金の交付を受けていないこと。

２ 暴力団員及び暴力団と密接な関係を有するものでないこと。

３ 伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱その他関係法令の規

定に違反し、補助金の交付を取り消され、又は補助金の全部若しくは一部の返還を請求さ
れても異議がないこと。

年  月  日

伊⽅町⻑         様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名
（署名又は記名押印）

様式第４号（第５条関係）

第     号
年  月  日

       様

伊⽅町⻑

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付決定通知書

年  月  日付けで申請のあった伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援

事業等補助金交付申請については、伊⽅町新規事業・事業継続チャ
レ ン ジ 支 援 事 業 等 補 助 金 交 付 要 綱 第 ５ 条 の 規 定 に よ り 、 次 の 条 件 を 付 し て 、
金        円を交付する。

（条件）
１ 虚偽その他不正の手段で補助金の交付を受けた場合は、補助金の全部又は一部を返還

しなければならない。
２ 本年度及びそれに続く２箇年は、事業経過報告書を提出しなければならない。

様式第５号（第５条関係）

第     号
年  月  日

       様

伊⽅町⻑

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金不交付決定通知書

年  月  日付け  第  号で交付決定した伊⽅町新規事業・事業継続チ

ャレンジ支援事業等補助金について、審査の結果、補助金を交付しないことを決定したの
で、伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第５条の規定により
通知します。

様式第６号（第７条関係）

年  月  日

伊⽅町⻑       様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名
（署名又は記名押印）

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金事業計画変更申請書

年  月  日付け  第  号で決定通知のあった補助金について、計画を

変更（中止）したいので、伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要
綱第７条の規定により申請します。

１ 補助対象経費及び補助金交付申請額

区分 変更後 変更前
補助対象経費  円  円
補助金交付申請額  円  円

※補助金交付申請額は、1,000 円未満を切り捨てとする。

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 添付資料

様式第２号に、変更に係る部分について、変更後を括弧書きで上段に記入してくださ
い。

変更申請について必要な書類

様式第７号（第８条関係）

年  月  日

伊⽅町⻑       様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名
（署名又は記名押印）

伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金実績報告書

年  月  日付け  第  号で決定通知のあった補助金について、伊⽅町
新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第８条の規定により実績を報告
します。

記

１ 補助対象経費

２ 補助金交付決定額

３ 事業実施期間

４ 添付資料

( １ ) 収支決算書（様式第８号）
( ２ ) 収支を称する書類の写し
( ３ ) その他町⻑が必要と認める書類

様式第８号（第８条関係）

収支決算書
１ 収入の部

 金額（円） 備考

町補助金

自己資金

金融機関からの借入金

親族・知人等からの借入金

その他

合  計

２ 支出の部

区  分 金  額（円） 備  考（経費の内訳）

補助対象経費（小計）

補助対象外経費

合  計

様式第９号（第９条関係）

第     号
年  月  日

       様

伊⽅町⻑

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付額確定通知書

年  月  日付け  第  号で交付決定した伊⽅町新規事業・事業継続チ

ャレンジ支援事業等補助金について、交付する額を確定したので、伊⽅町新規事業・事業
継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

補助金確定額  金            円

様式第 10 号（第 10 条関係）

年  月  日

伊⽅町⻑       様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名
（署名又は記名押印）

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金請求書

年  月  日付け  第  号で決定通知のあった補助金について、伊⽅町

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第 10 条の規定により請求しま
す。

１補助金の確定額           円
 ２概算払受領済額           円
 ３差引今回請求額           円

請求額  金         円

指
定
⼝
座

金融機関

金融機関名 店名 ⼝座種別 ⼝座番号

銀行
農協
信金

支店
支所

出張所

1 普通
2 当座
3 その他

ゆうちょ銀行
通帳番号 通帳記号（右詰で記入）

1    ０
の

       １

⼝
座
名
義

（カナ）

⼝座名義

様式第 11 号（第 10 条関係）

年  月  日

伊⽅町⻑       様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名
（署名又は記名押印）

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金概算払請求書

年  月  日付け  第  号で決定通知のあった補助金について、伊⽅町

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第 10 条の規定により請求しま
す。

概算払いの請求理由

１補助金確定額           円
 ２概算払請求額           円

請求額  金         円

指
定
⼝
座

金融機関

金融機関名 店名 ⼝座種別 ⼝座番号

銀行
農協
信金

支店
支所

出張所

1 普通
2 当座
3 その他

ゆうちょ銀行
通帳番号 通帳記号（右詰で記入）

1    ０
の

       １

⼝
座
名
義

（カナ）

⼝座名義

様式第 12 号（第 12 条関係）

                            第     号
年  月  日

            様

伊⽅町⻑

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付決定取消通知書

年  月  日付け  第  号で交付決定した伊⽅町新規事業・事業継続
チャレンジ支援事業等補助金について、補助金の交付決定を下記のとおり取り消したので、
伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第 12 条の規定により通知
します。

記

１交付決定通知済み額

２今回取り消し額

様式第 13 号（第 13 条関係）

                            第     号
年  月  日

            様

伊⽅町⻑

新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金返還通知書

年  月  日付け  第  号で交付決定した伊⽅町新規事業・事業継続
チャレンジ支援事業等補助金について、既に交付済みの補助金にの下記金額を返還いただ
きますよう、伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第 13 条の規
定により通知します。

記

１交付決定通知済み額

２今回取り消し額

３取り消し後の交付額

４交付済み額

５差引交付金返還額

様式第 14 号（第 15 条関係）

年  月  日

伊⽅町⻑       様

（申請者）住 所 又 は 所 在 地
法 人 名 又 は 団 体 名

氏名又は代表者職氏名
（署名又は記名押印）

事業経過報告書

年度において伊⽅町新規事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金の交付を

受けた事業について、第  期（又は  年度）の決算が終了しましたので、伊⽅町新規
事業・事業継続チャレンジ支援事業等補助金交付要綱第 16 条の規定により報告します。

１ 提出書類  決算書

２ 今後の経営の見通し等

様式第１号（第４条関係）

様式第２号（第４条関係）

様式第３号（第４条関係）

様式第４号（第５条関係）

様式第５号（第５条関係）

様式第６号（第７条関係）

様式第７号（第８条関係）

様式第８号（第８条関係）

様式第９号（第９条関係）

様式第10号（第10条関係）

様式第11号（第10条関係）

様式第12号（第12条関係）

様式第13号（第13条関係）

様式第14号（第15条関係）